đoạt tài sản". Thời hạn tù tính từ ngày 19 tháng 4 năm 2019.  

[2] Về trách nhiệm dân sự:   

Căn cứ vào khoản 1 Điều 585; Điều 589 Bộ luật dân sự; khoản 1 Điều 48 
Bộ luật hình sự.   

Buộc bị cáo Nweke John C bồi thường cho bị hại Võ Thị Thu T số tiền 
15.000.000 (mười lăm triệu) đồng.  

[3] Về xử lý vật chứng:   

-  Áp dụng Điều 47 Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi bổ sung năm 
2017) và Điều 106 của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015; 

Tịch nộp ngân sách Nhà nước: 01 Laptop hiệu Dell, inspiron 15 màu đen, 
số S/N BFP50X1 đã qua sử dụng;